

Delegatura "Artelu"

Autor: Renata Kozłowska

105  
Dnia 12.XI.1980 r.

Godz. 17.50 + 18.15

K O N C E R T    Ż Y C Z E Ń  
=====

/sygnał + zapowiedź/

Wszystkie listy, które wpływają do naszej redakcji, cechuje prawdziwe uczucie miłości i przywiązania.

*Przytodem*

Oto list do państwa Heleny i Szczepana Dolińskich ze Żnina.

Drogim jubilatom - w 50 rocznicę pożycia małżeńskiego - serdeczne gratulacje wraz z najlepszymi życzeniami zdrowia, pogody ducha i wszystkiego, wszystkiego dobrego przesyłają: piątka dzieci z rodzinami oraz wnuczka Halinka z mężem.

25 rocznicę szczęśliwego pożycia obchodzą dziś państwo Stanisława i Bernard Majchrzykowie z Bydgoszczy. Wiązanek szczerych życzeń - radości, pomyślności i szczęścia w każdym dniu ślą państwu rodziny Machowskich, Faisnerów i Zasackich, a także Gosia i Marcinek.

"Srebrne gody" dziś również w domu państwa Danuty i Stefana Piaskowskich w Bydgoszczy. W tym uroczystym dniu przyjmijcie drodzy jubilaci życzenia przede wszystkim zdrowia, szczęścia i pogody ducha na dalsze wspólne lata oraz radości z dzieci -

107  
f

od brata Henryka z żoną i Karola z Grażynką.

Dla jubileuszowych par śpiewa Karel Gott.

/19138 - 3°/

Dziś imieniny Renaty. Zapraszam więc do odbiorników panie o tym właśnie imieniu.

Pani Renata Bryk z Solca Kujawskiego otrzymuje najszczerze życzenia uśmiechu na co dzień, zdrowia oraz szczęśliwych lat od kochającego Sławka.

Ukochana Reniu! - zwracam się do pani Renaty Skwierawskiej z Bydgoszczy. W dniu imienin życzę ci spełnienia najskrytszych marzeń oraz wszystkiego co miłe i sympatyczne - kochający Zbyszek.

I najlepsze imieninowe życzenia dla pani Renaty Kwasigroch z Taszewa. Szczęścia, powodzenia w pracy oraz szybkiego zamążpójścia życzy ten, który stale o pani myśli.

Dziś - specjalnie dla pań Renat - śpiewa i gra zespół Pussycat.

/S-5327 - 4°30"/

Kolejną piosenkę naszego koncertu zaśpiewa Robertino Loretti. Jej tytuł "Mama" wyjaśnia od razu kim będą adresatki następnych życzeń.

Halo Inowrocław! O chwilę uwagi proszę panią Władysławę Kontowicz. Kochanej mamie i babci z okazji 70 rocznicy urodzin bukiet róż wraz z najserdeczniejszymi życzeniami zdrowia, szczęścia oraz pomyślności przesyła córka Wanda z mężem i dziećmi

Jutro swe imieninowe święto obchodzić będzie pani Stanisława Kowalska ze Ślesina. Już dziś przekazujemy pani najlepsze imieninowe powinszowania - radości, słońca oraz wszystkiego co dobre w imieniu kochającego Mariana z żoną i Ewą. Do życzeń dołącza się rodzina Frąckowskich.

Najdroższej mamusi, pani Stanisławie Ścisińskiej z Bydgoszczy - w przeddzień imienin oraz kolejnej rocznicy urodzin - wiele zdrowia, radosnych dni oraz długich jeszcze beztróskich lat życzą Nina i Jurek.

Pora na piosenkę.

/8019 - 2°10"/

Przed dwudziestu laty odbył się ślub państwa Zofii i Witolda Szmelterów z Łyskowa. W rocznicę uroczystości oraz z okazji dzisiejszych imienin pana Witolda - gorące życzenia przede wszystkim zdrowia oraz szczęśliwego doczekania następnych jubileuszy życzą dzieci: Ewa, Grzegorz i Maciej.



Pięćdziesiąta rocznica urodzin jest okazją do przekazania życzeń panu Zenonowi Winiarskiemu z Torunia od kochającej żony oraz córek: Bożeny z Piotrem i Tomkiem, a także Iwony z Ryszardem. A więc, drogi solenizancie - szczęśliwych lat!

W Osielsku mieszka następną urodzinową solenizantka, pani Maria Kwiatkowska. W 80 rocznicę urodzin o przyjęcie najszczer- szych życzeń zdrowia i pogody ducha proszę panią: córka Marta, wnuczka Maria oraz reszta rodziny.

"Marianna" - to tytuł piosenki, o wysłuchanie której proszę wymienionych przed chwilą jubilatów i solenizantów.

/S-9226 - 4\*/

I ostatni nasi mili goście.

Państwo Alicja i Henryk Krajczyńscy z Teresina koło Nakła otrzymują w 15 rocznicę ślubu serdeczne powinszowania szczęścia, radości oraz doczekania co najmniej złotych godów od kochających dzieci: Marzenki, Arturka i Darka.

W Żernikach koło Janowca Wielkopolskiego mieszka następny miły nasz gość - pan Stanisław Wiciński. Imieninowe jak naj- serdeczniejsze życzenia sukcesów, uśmiechu na co dzień oraz doczekania upragnionego Waldemara - mam dla pana od mamy z Arkiem, Wiesia z Danką oraz kolegi Marysia.

Kochanemu mężowi i tatusiowi, panu Witoldowi Szukowi  
z Nakła, w dniu imienin beztroskich dni, zdrowia, powodzenia  
w życiu osobistym i sukcesów w pracy zawodowej życzy żona  
z Piotrusiem.

Spotkanie nasze kończy - jak zwykle - piosenka.

Dziękuję pięknie za uwagę. Do usłyszenia.

/S-7063 - 2°30"/